



KRAJOWA MAPA ZAGROŻEŃ W PRAKTYCE

Dzięki informacjom zawartym w Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa malborscy policjanci codziennie przeprowadzają interwencje, które w sposób bezpośredni likwidują wskazane przez mieszkańców zagrożenia. Reagujemy na zagrożenia i dzielimy się swoimi spostrzeżeniami z Policją za pomocą aplikacji internetowej. Wystarczy wejść na stronę www.policja.pl lub www.pomorska.policja.gov.pl i poinformować nas o niebezpiecznych miejscach w swojej okolicy. Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa – czyli narzędzie, które pomaga policjantom w codziennej służbie, a mieszkańcom daje możliwość szybkiego przekazywania informacji o zdarzeniach wpływających na bezpieczeństwo. W przypadkach, w których potwierdzone zostanie łamanie przepisów rejon, w którym do niego dochodzi zostaje objęte doraźnym nadzorem funkcjonariuszy. W tych rejonach częściej można spodziewać się policjantów przeprowadzających kontrolę i nakładających kary na sprawców ujawnionych wykroczeń. Zgłoszone przez mieszkańców notorycznie łamanie przepisów polegające na przekraczaniu dozwolonej prędkości na ulicy Kotarbińskiego w Malborku i w Starym Polu, poskutkowało częstymi kontrolami funkcjonariuszy ruchu drogowego i zastosowaniu przez nich kar wobec piratów drogowych. Mundurowi nałożyli wówczas mandaty karne za przekroczenie dozwolonej prędkości przez kierujących. Dzięki takiej współpracy z lokalnymi mieszkańcami możemy skutecznie zadziałać nawet w sytuacji gdy danego zagrożenia bezpośrednio nie widać lub występuje co pewien czas. Wystarczy wejść na stronę www.policja.pl lub www.pomorska.policja.gov.pl i poinformować nas o niebezpiecznych miejscach w swojej okolicy. Korzystanie z mapy jest anonimowe- nie musisz podawać swoich danych. Pamiętaj jednak, że mapa nie służy do zgłaszania potrzeby pilnej interwencji Policji. W tego typu przypadkach należy korzystać z numerów alarmowych 112, 997. Prosimy o odpowiedzialne korzystanie z aplikacji. Każde naniesione na mapę zagrożenie wywoła odpowiednią reakcję Policji.

Data publikacji: 2018-07-09
Rzecznik